
 

Direzione Affari Istituzionali, Contratti e Gare 

 
Sede 
Via Donzi, 5 
41121 – Modena, Italia 
T +39 059 205 8358 - F +39 059 205 8360 

 
www.unimore.it 
www.affaristituzionalicontrattigare.unimore.it 

 

 

Prot. nr.  191596     Modena, 12 dicembre 2018 
 

 
 
A tutti i concorrenti 

 
 
 
 
Oggetto: S1718 – CIG 75698852B8 – Procedura negoziata, ai sensi dell’art. 36 del 

D.Lgs. 50/2016 e s.m.i., per l’affidamento del servizio di supporto alla didattica per il Corso di 
Laurea in Scienze Tecniche Psicologiche – Comunicazione stipula contratto 

 
 
 
Con la presente si comunica che in data 11.12.2018 è stato stipulato il contratto 

191039 del 11/12/2018 – Rep. nr. 36/2018 per l’affidamento del servizio di cui in oggetto con 
l’Operatore Reggio Children S.r.l. con sede in Via Bligny, 1/A, 42100 Reggio Emilia per un 
importo complessivo pari ad € 49.500,00 Iva esclusa. 

 
Cordialmente, 
 
       Il Dirigente 
             (Dott.ssa Gabriella Brancolini) 

              
    
 
   


